
ALSACE`LI ALPLER 2026 KIS (STR-BGY)

7 Gece / 8 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – STUTTGART – STRASBOURG Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali
Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat once
buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile Stuttgart’a uçuş.
Varışımızın ardından Stuttgart panoramik şehir turuna başlıyoruz. Turumuzda 10. Yüzyılda inşa
edilmiş Old Castle, şehir merkezinde bulunan ve bahçeleriyle ünlü Schlossplatz gibi noktalar
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuz sonrası Strasbourg’a hareket ediyoruz. Avrupa Birliğinin
Brüksel’den sonra en önemli ikinci şehri olan Strazburg’da yoğun Alman ve Fransız kültürüne
tanıklık edeceğiz. Gerçekleştireceğimiz panoramik Strazburg şehir turunda; Kleber Meydanı, Avrupa
Parlamentosu, Avrupa Konseyi, İnsan Hakları Mahkemesi, Rohan Sarayı, Alsaz Müzesi ve ardından
Strasbourg Notre Dame Katedralini göreceğimiz yerler arasındadır. Gotik mimarinin en güzel
eserlerinden biri olarak kabul edilen bu Katolik Katedralinin yapımına 1015 yılında başlanıp 1439’da
tamamlanmıştır. Günümüzde dünyanın en yüksek altıncı kilisesidir. Şehir turumuzun ardından otele
transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 2. GÜN STRASBOURG – MULHOUSE Otelimizde alacağımız
sabah kahvaltısının ardından serbest zaman (otelden çıkış işlemleri saat 11:00’da yapılacaktır). Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Heidelberg Turu (kişi başı 40€)’na
katılabilirler. Kuzey Alpler bölgesinin en önemli Rönesans eserlerinden biri olan Heidelberg Kalesi’ni
ziyaret edeceğiz. Bu kaleyi ziyaret ederken, güzel bir teras eşliğinde harika bir şehir manzarası
yakalayacağız. Dileyen misafirlerimiz serbest zamanını Alman tarihini ve kültürünü görebileceği
eşsiz bir müzeyi ziyaret ederek değerlendirebilirler. Turumuz sonrası Mulhouse’a yola çıkıyoruz.
Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Colmar Turu (kişi
başı 35€)’na katılabilirler.Alsace Bölgesi’nin karakteristik özelliklerini taşıyan masalsı şehir Colmar’ı
geziyoruz. Le Petit Venise (Küçük Venedik) bölgesi ile ünlü bu şehir ayrıca bir resim tablosu andıran
kanal kenarına dizilmiş rengârenk evleri ile ünlü. Turumuz sonrası Mulhouse’a hareket ediyoruz.
Varışımızın ardından dinlenmek için serbest zaman. Konaklama otelimizde. 3. GÜN MULHOUSE
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Muhteşem İsviçre Turu (kişi başı 95€)’na katılabilirler.
Interlaken kelime anlamı oplarak iki gölün arasında demek olup etrafı dağlarla çevrili bu kasaba
sizleri kendisine hayran bırakacak. Bir doğa harikası olan bu masalsı İsviçre köyünde
gerçekleştireceğimiz keyifli yürüyüşün ardından Luzern’e yola çıkıyoruz. İsviçre’nin en beğenilen
şehirlerinden birisi olan Luzern’de yapacağımız şehir turunda Chapel Köprüsü, Spreuer Köprüsü,
Luzern Gölü, Belediye Binası, Kornmarkt ve alışveriş caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuz
sonrası Zurich’e yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından Zürih panoramik şehir turuna başlıyoruz.
Turumuzda Fraumünster Kilisesi, Grossmunster Kilisesi, İsviçre Ulusal Müzesi, Opera Binası, Zürih
Gölü, Saat Kulesi, Eski Lonca Evleri, Zurich Altstadt (Eski Şehir) ve dünyaca ünlü mağazalarla
çevrelenmiş hareketli ve renkli bir havası olan Bahnhofstrasse Caddesi görülecek yerler
arasındadır.Turumuz sonrası otele dönüş. Konaklama otelimizde. 4. GÜN MULHOUSE – CENEVRE
Sabah kahvaltısının ardından Cenevre’ye hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Bern Turu (kişi başı 35€) katılabilirler. İsviçre’nin
başkenti olan Bern’in şehir merkezi UNESCO tarafından koruma altına alınmıştır. Biblo misali bu
şehri gezimizin ardından Cenevre’ye devam ediyoruz. Cenevre’ye varışımızın ardından Birleşmiş
Milletlerin Avrupa merkezi olan Cenevre panoramik şehir turu. Turumuzda; Leman Gölü, Mont Blanc
Köprüsü, Büyük Katedral, Notre Dame Katedrali ve Jean Jacgues Rousseau adası ve eski şehir
görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize hareket ve konaklama otelimizde. 5. GÜN
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CENEVRE Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Lozan & Montrö & Ouchy ve Chillon Şatoları
& Gruyeres Turu (kişi başı 90€)’na katılabilirler. Turumuzun başlangıcında Leman Gölü’nün kuzey
sahillerini baştan başa geziyoruz. Göl kenarında bulunan Lozan şehrinde Uşi Antlaşması’nın yapıldığı
Uşi Şatosu’nu, Lozan Antlaşması’nın yapıldığı Bourivage Oteli’ni ve Olimpiyat Müzesi’ni görerek
Montrö şehrine devam ediyoruz. Montrö şehrine varış ile Montrö Boğazlar Sözleşmesi’nin yapıldığı
ünlü Montreux Palace Oteli’ni görüyoruz. Sahilde yapacağımız kısa bir yürüyüş sonrasında ünlü
Montrö Casinosunu görüp Freddie Mercury Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Gezimizin devamında
İsviçre’nin sembolü haline gelmiş olan ve Leman Gölü içindeki kayalar üzerine inşa edilmiş olan ünlü
Chillon Şatosu’nu panoramik olarak görüp, Alp Dağlarına doğru yolumuza devam ediyoruz. Gravyer
peynirlerine adını veren ünlü orta çağ şato kasabası Gruyeres’i ziyaret ediyoruz. Bu otantik
kasabada İsviçre mutfağı denilince ilk akla gelen eritilmiş gravyer peyniri yemeği olan Fondü’yü
tadabilir veya satın alabilirsiniz. Geceleme otelimizde. 6. GÜN CENEVRE – MILANO Otelde alacağımız
sabah kahvaltısının ardından Milano şehrine hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Annecy Turu (kişi başı 35€)’na katılabilirler. Bu
turumuzda Savoya düklerine ev sahipliği yapan bu tabiat harikası kentte Alp dağlarının
eteklerindeki muhteşem göl kenarında ve tarihi şehir merkezinde geçireceğimiz kısa bir sürenin
ardından Milano’ya hareket. Varışımızın ardından panoramik Milano şehir turu gerçekleştireceğiz.
Turumuzda tamamlanması yaklaşık 500 yılı alan İtalya’nın en büyük 2. Kilisesi olan Milano
Duomo’su, Fortezza kalesi, dünyanın en ünlü moda mağazalarına ev sahipliği yapan Vittorio
Emmanuele Galerisi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer ve
konaklama otelimizde. 7. GÜN MILANO Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Como Gölü & Outlet & Lugano(İsviçre) Gölü Turu (85
Euro)’na katılabilirler. Turumuzda Alpler’in eteklerinde uzanan büyüleyici manzarasıyla Lombardiya
bölgesinin buzul gölü Como ve çevresini ziyaret ediyoruz. Ardından dünyaca ünlü markaları
bulabileceğiniz outlette alışveriş imkanı. Outlet ziyareti ardından Alpler’in eteklerinde bulunan
İsviçre’nin en şık ve varlıklı göl kasabalarından bir tanesi olan Lugano’ya hareket. Fotoğraflamaya
doyamayacağınız göl kenarındaki cafeleri ile meşhur olan doğa harikası turumuzun ardından
Milano’ya dönüş ve otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 8. GÜN MILANO – İSTANBUL Sabah
kahvaltısı sonrası otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Bergamo Havalimanı’na transfer
oluyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yolları’nın tarifeli
seferi ile İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.
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